
751627-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 751627-2023 - Rezultat
Portugalia-Lisabona: Servicii privind programele de formare
OJ S 239/2023 12/12/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Agência para a Modernização Administrativa, I. P.
Număr naţional de înregistrare: 508184509
Adresă: Rua de Santa Marta N.º 55, 3.º
Localitate: Lisboa
Cod NUTS: PT Portugal
Cod poștal: 1150-294
Țară: Portugalia
E-mail: contratacao@ama.pt

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.ama.gov

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
CONCURSO PÚBLICO N.º 76/23/DCP/DA/NC_ACADEMIA AMA/ SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 
DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO - Lote 3
Număr de referinţă: CPI nº 76/23/DCP/DA

Cod CPV principal
80521000 Servicii privind programele de formare

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: da

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/751627-2023
mailto:contratacao@ama.pt?subject=TED
http://www.ama.gov


751627-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 2 347 490,00 EUR

Descriere

Titlu
Serviços de instructional design e comunicação digital
Lot nr.: 3

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
80420000 Servicii de e-învăţare (e-learning)

Locul de executare
Cod NUTS: PT1 Continente

Descrierea achiziţiei publice
Serviços de instructional design e comunicação digital

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Adequação da Equipa Proposta / Pondere: 80%
Prețul - Pondere: 20%

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da
Identificarea proiectului: Projeto 11800 - C19-i01 - Reformulação do atendimento dos serviços 
públicos e consulares Projeto 11933 - TD-C19-I07.03 - Capacitação da Administração Pública 
- Formação Lojas do Cidadão/ Espaços Cidadão

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2023/S 124-393155

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/393155-2023


751627-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contract nr.: 174/23

Lot nr.: 3

Titlu:
Serviços de instructional design e comunicação digital

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
05/12/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 6
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 5
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 6
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: PROEFA - Associação para a Promoção da Educação e Formação de 
Adultos
Număr naţional de înregistrare: 508796806
Adresă: Rua Antero de Quental , n.º 263 - Loja 705
Localitate: Coimbra
Cod NUTS: PT1 Continente
Cod poștal: 3000-033
Țară: Portugalia
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 354 480,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 354 480,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Tribunal Administrativo de Círculo
Adresă: Av. D. João I; Bloco G, piso 6-8 1.08.01Av. D. João I; Bloco G, piso 6
Localitate: Lisboa
Cod poștal: 1990-087
Țară: Portugalia
E-mail: lisboa.tac@tribunais.org.pt

mailto:lisboa.tac@tribunais.org.pt?subject=TED


751627-2023 Page 4/4

VI.5. Data expedierii prezentului anunț
07/12/2023


